

تعداد ثبت‌نام کنندگان زیارت اربعین استان اردبیل از مرز ۶ هزار نفر گذشت

مدیر حج و زیارت استان اردبیل از ثبت‌نام ۶ هزار متقاضی زیارت اربعین در سامانه سماح خبر داد و گفت: در ایام اربعین سازمان حج و زیارت کاروان رسمی برای اعزام به عراق ندارد و هرگونه اطلاع‌رسانی در فضای مجازی و آگهی‌ها مبنی بر اعزام کاروان و اخذ وجه در ایام مشرف به اربعین خارج از مقررات و ضوابط است.

ابراهیم احدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با تاکید بر ضرورت ثبت‌نام متقاضیان زیارت و پیاده‌روی اربعین در سامانه سماح تاکید کرد: افرادی که در این سامانه ثبت‌نام کنند از مزایایی همچون بهره‌مندی از خدمات بیمه و تسهیل در برنامه‌ریزی تردد و امداد و راهنمایان در عراق و همچنین امکان برنامه‌ریزی ستاد مرکزی اربعین بهره‌مند خواهند شد.

وی افزود: تاکنون حدود ۶ هزار نفر از استان اردبیل برای تشریف به زیارت اربعین در این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند و برای متقاضیان سه سطح خدمات بیمه در سامانه تعریف شده که حداقل ۸۰۰ و حداکثر یک میلیون ریال است و جزییات تعهدات آن در سامانه سماح تشریح شده است.

احدی با اشاره به احتمال قرار گرفتن در محدوده زمانی فصل گرم و احتمال حرارت بالای هوا برخی از افراد که دارای مشکلات جسمانی و سوابق بیماری از جمله بیماران قلبی، سرطانی و بانوان باردار ادامه داد: در سامانه نیز به شرایط این قبیل افراد اشاره شده و نیاز است از این سفر پرهیز کنند.

مدیر حج و زیارت استان اردبیل به همراه داشتن گذرنامه معتبر و ثبت‌نام در سامانه سماح به آدرس samah.haj.ir را لازمه حرکت به سمت مرزها برای ورود به کشور عراق در آستانه اربعین ذکر کرد و گفت: ثبت‌نام به صورت غیرحضوری از طریق آدرس اینترنتی فوق و همچنین به صورت حضوری از طریق دفاتر زیارتی سطح استان امکان‌پذیر است.

وی تاکید کرد در ایام اربعین با توجه به ماهیت مردمی اربعین سازمان حج و زیارت کاروان رسمی برای اعزام به عراق ندارد و

هرگونه اطلاع‌رسانی در فضای مجازی و آگهی‌ها مبنی بر اعزام کاروان و اخذ وجه در ایام مشرف به اربعین خارج از مقررات و ضوابط است و شهروندان در این خصوص هوشیار باشند تا قربانی کلاهبرداری‌های مالی نشوند.

احدی تصریح کرد: شهروندان می‌توانند جهت اخذ راهنمایی به دفاتر دارای مجوز حج و زیارت که اسامی آنها در سایت حج و زیارت به نشانی ardebil.haj.ir درج شده و یا به نشانی kargozaran.haj.ir مراجعه و یا با شماره ۳۳۷۴۴۰۴۰ تماس حاصل کنند.